行 為 の 許 可 申 請 書

年  月  日

 鞍手町教育委員会    様

    申請者 住 所

氏名又は

        名 称            署名又は

記名押印
        (電話番号              )

        職業又は

        営業種目

 次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

行為する公園名  鞍手町こども広場

行 為 の 目 的  キッチンカーによる販売

行 為 の 内 容
① 出店予定日を記入（例：３日、１７日、２５日）
② 出品品目を記入（例：ポテト、ハンバーガー）

行 為 の 期 間
７年 ５月 １日から

  ７年 ５月 ３１日まで
 ３０ 日間

行為の場所又は

公 園 施 設
 鞍手町こども広場

行 為 の 面 積

及 び 復 旧 方 法
 （未記入でよい）

記入例